

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmegade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**Lion & Dolphin A/S**  
c/o Grant Thornton, Stockholmegade 45, 2100 København Ø


**CVR-nr. 28 97 20 83**  
*Company reg. no. 28 97 20 83*

**Årsrapport**  
*Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**  
*1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2024.*



---

Li li  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<u>Side</u>
	<u>Page</u>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<i>Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Lion & Dolphin A/S c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 97 20 83 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 25. juli 2005 <i>Established: 25 July 2005</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Liang Bai, bestyrelsesmedlem, <i>Board of Directors</i> Li Li, bestyrelsesmedlem, <i>Board of Directors</i> Qinxue Mei, bestyrelsesmedlem, <i>Board of Directors</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Liang Bai, direktør, <i>Management</i>
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Danske Bank erhverv, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Jiawei Technology (HK) Limited Unit 1505, 15/F, Star House, No. 3 Salisbury Rd. Tsim Sha Tsui Kowloon Hong Kong
<b>Dattervirksomhed</b> <i>Subsidiary</i>	Vidis GmbH, Hamborg, Tyskland

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Koncernens væsentligste aktiviteter**

Koncernens og Lion & Dolphin A/S's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling og engroshandel med belysningsartikler samt familieunderholdning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 5.912.578 kr. mod 8.036.069 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.402.564 kr. mod -201.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the principal activities of the group and of Lion & Dolphin A/S consists of manufacturing and gross trade of lightening equipment, family entertainment and corresponding activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the group for the year totals DKK 5.912.578 against DKK 8.036.069 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.402.564 against DKK -201.010 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial positions of the company.

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>				
<i>Assets</i>				
<b>Anlægsaktiver</b>				
<i>Non-current assets</i>				
Licenser samt lignende rettigheder				
<i>Acquired licenses and similar rights</i>	187.576	7.787	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	187.576	7.787	0	0
<i>Total intangible assets</i>				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	19.625	35.583	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	19.625	35.583	0	0
<i>Total property, plant, and equipment</i>				
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>207.201</b>	<b>43.370</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Total non-current assets</i>				
<b>Omsætningsaktiver</b>				
<i>Current assets</i>				
Fremstillede varer og handelsvarer				
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	35.257.913	37.952.532	0	0
Varebeholdninger i alt	35.257.913	37.952.532	0	0
<i>Total inventories</i>				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				
<i>Trade receivables</i>	35.732.014	52.988.555	0	0
Andre tilgodehavender	371.389	213.455	52.733	58.844
Periodeafgrænsningsposter				
<i>Prepayments</i>	0	208.533	0	0
Tilgodehavender i alt	36.103.403	53.410.543	52.733	58.844
<i>Total receivables</i>				

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Morderselskab Parent	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	0	0	25.192.572	28.501.670
Værdipapirer i alt <i>Total investments</i>	0	0	25.192.572	28.501.670
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	3.235.473	3.744.508	5.131	48.753
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>74.596.789</b>	<b>95.107.583</b>	<b>25.250.436</b>	<b>28.609.267</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>74.803.990</b>	<b>95.150.953</b>	<b>25.250.436</b>	<b>28.609.267</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>				
<i>Equity and liabilities</i>				
<b>Egenkapital</b>				
<i>Equity</i>				
	Virksomhedskapital		Contributed capital	
	2.624.546	2.624.546	2.624.546	2.624.546
	Overkurs ved emission		Share premium	
	27.748.898	27.748.898	27.748.898	27.748.898
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		Reserve for net revaluation according to the equity method	
	0	0	0	2.723.545
	Overført resultat		Retained earnings	
	-8.700.751	-5.298.187	-8.700.751	-8.021.732
	<b>21.672.693</b>	<b>25.075.257</b>	<b>21.672.693</b>	<b>25.075.257</b>
<b>Egenkapital i alt</b>				
<i>Total equity</i>				
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
<i>Provisions</i>				
	Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser		Provisions for pensions and similar liabilities	
	1.220.942	1.021.374	0	0
	Andre hensatte forpligtelser		Other provisions	
	3.701.496	4.620.542	0	0
	<b>4.922.438</b>	<b>5.641.916</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>				
<i>Total provisions</i>				
<b>Gældsforpligtelser</b>				
<i>Liabilities other than provisions</i>				
	Gæld til tilknyttede virksomheder		Payables to group enterprises	
	30.003.525	36.220.301	913.563	960.141
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		Total long term liabilities other than provisions	
	30.003.525	36.220.301	913.563	960.141

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

**Passiver**

*Equity and liabilities*

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	17.699.195	26.809.573	98.950	99.500 ✓
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	0	0	2.565.230	2.474.369
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	825.851	0	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	506.139	578.055	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	18.205.334	28.213.479	2.664.180	2.573.869
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>48.208.859</b>	<b>64.433.780</b>	<b>3.577.743</b>	<b>3.534.010</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>74.803.990</b>	<b>95.150.953</b>	<b>25.250.436</b>	<b>28.609.267</b>

**3 Nærtstående parter**

*Related parties*

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

### Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital kr.	Overkurs ved emission Share premium kr.	Overført resultat Retained earnings kr.	I alt Total kr.
Egenkapital 1. januar 2023				
Equity 1 2023	2.624.546	27.748.898	-5.298.187	25.075.257
Årets overførte overskud eller underskud				
Retained earnings for the year	0	0	-3.402.564	-3.402.564
	<b>2.624.546</b>	<b>27.748.898</b>	<b>-8.700.751</b>	<b>21.672.693</b>

## Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

### Statement of changes in equity of the parent

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital kr.	Overkurs ved emission Share premium kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode Reserve for net revalua- tion according to the eq- uity method kr.	Overført resultat Retained earnings kr.	I alt Total kr.
Egenkapital 1. januar 2023					
Equity 1 January 2023	2.624.546	27.748.898	2.723.545	-8.021.732	25.075.257
Resultatandel					
Share of profit or loss	0	0	-2.723.545	-679.019	-3.402.564
	<b>2.624.546</b>	<b>27.748.898</b>	<b>0</b>	<b>-8.700.751</b>	<b>21.672.693</b>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 1. Personaleomkostninger

##### Staff costs

Lønninger og gager

Salaries and wages

9.248.341	7.937.209	0	0
-----------	-----------	---	---

<b>9.248.341</b>	<b>7.937.209</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
------------------	------------------	----------	----------

Gennemsnitligt antal  
beskæftigede medarbejdere

Average number of employees

19	18	0	0
----	----	---	---

#### 2. Øvrige finansielle omkostninger

##### Other financial expenses

Andre finansielle omkostninger

Other financial costs

43.115	268.604	0	1.728
--------	---------	---	-------

<b>43.115</b>	<b>268.604</b>	<b>0</b>	<b>1.728</b>
---------------	----------------	----------	--------------

#### 3. Nærtstående parter

##### Related parties

##### Bestemmende indflydelse

##### Controlling interest

Jiawei Technology (HK) Limited

Unit 1505, 15/F, Star House,

No. 3, Salisbury Rd.

Tsim Sha Tsui, Kowloon,

Hong Kong

Hovedaktionær

Majority shareholder

##### Koncernregnskab

##### Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Jiawei Technology (HK) Limited, Hong Kong, der kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

The company is included in the consolidated annual accounts for Jiawei Technology (HK) Limited, Hong Kong that may be ordered by contacting the company.